
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від 28 лютого 2023 року        № 120 
 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 22 лютого 2022 року № 108 "Про встановлення скоригованого тарифу 

на послугу з централізованого водопостачання, яка надається Інгульською 

шахтою ДП "Східний гірничо–збагачувальний комбінат" 

 
 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                   

пункту "а" статті 28 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
пунктом 2 частини третьої статті 4 Закону України "Про житлово-комунальні 
послуги", постановами Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 
"Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги", від 29 квітня 2022 року № 502 "Деякі питання регулювання діяльності у 
сфері комунальних послуг у звʼязку із введенням в Україні військового стану", на 
підставі звернення Інгульської шахти ДП "Східний гірничо-збагачувальний 
комбінат" (далі - Інгульська шахта) від 16 лютого 2023 року № 01-05/349 Виконавчий 

комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 

 
 Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 22 лютого 2022 року № 108 "Про встановлення скоригованих тарифів на послугу 
з централізованого водопостачання, яка надається Інгульською шахтою ДП "Східний 
гірничо-збагачувальний комбінат", а саме: 

1) доповнити пунктом 2 у редакції: "2. Встановлений пунктом 1 тариф на 

послугу з централізованого водопостачання діє до 31 грудня 2023 року."; 
2) пункти 2, 3 рішення вважати пунктами 3, 4. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                     Олег КОЛЮКА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наталія Селіванова 35 61 53  


